
  
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 ЧОРНОБАЇВСЬКОГО РАЙОНУ  ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
   

   РІШЕННЯ 
 

 26 вересня 2019 року                                                                        №27-5/VII 
 
Про внесення змін до рішення  
сільської ради  від 20.12.2017 №3-6/VII 
«Про програму «Турбота»  Іркліївської 
об’єднаної  територіальної громади на 
2018-2020 роки»  
 
       Відповідно до пункту 22 частини  1 статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування  в Україні», Іркліївська сільська рада  вирішила:  
 
1. Внести зміни до рішення  сільської ради  від 20.12.2017 №3-6/VII «Про   

програму «Турбота» Іркліївської  об’єднаної  територіальної громади на 
2018-2020 роки» зі змінами від 23.05.2018, 07.11.2018, 21.12.2018,  22.02.2019 
та 14.05.2019  зокрема: 
1.1. У розділі 1. «Мета та завдання програми»: 
а)  основні завдання програми доповнити підпунктами: 
- Встановити виплату одноразової грошової допомоги  в сумі 50 тисяч 

гривень сім’ям учасників ООС, які загинули, померли під час виконання 
військових обов’язків в зоні ООС, або смерть яких пов’язана  з захистом 
Вітчизни;  

- Встановити одноразову матеріальну допомогу в сумі 10 тисяч гривень 
особам, які  зараховані на військову службу за контрактом; 

- Встановити одноразову матеріальну допомогу в розмірі 5 тисяч гривень  
особам, які  вступають на строкову військову службу за призовом.   

б) в основних завданнях програми   пункт «надання щорічної  грошової 
допомоги учасникам  операції  Об’єднаних сил (ООС) до Дня захисника  
України в сумі  1000 грн. на одну особу, а учасникам ООС, які мають бойові 
ордена і медалі, в сумі 1500 грн. на одну особу»  замінити  на «надання 
щорічної  грошової допомоги учасникам бойових дій ( ООС та АТО) до Дня 
захисника  України в сумі  1000 грн. на одну особу, а учасникам бойових дій 
(ООС та АТО) , які мають бойові ордена і медалі, в сумі 1500 грн. на одну 
особу»  
 1.2.  Додаток 2  до рішення  сільської ради  від 20.12.2017 №3-6/VII 
«Фінансування програми «Турбота» Іркліївської об’єднаної територіальної 
громади на 2018-2020 роки» зі змінами від 23.05.2018 , 07.11.2018, 



21.12.2018, 22.02.2019  та 14.05.2019 доповнити пунктами  18-20, а пункт  5 
викласти в новій редакції, а саме: 
№
пп 

Заходи Термін 
виконання 

Виконавці Джерело 
фінансуван

ня 
5. Надання щорічної  грошової допомоги 

учасникам бойових дій ( ООС та АТО) до Дня 
захисника  України в сумі  1000 грн. на одну 
особу, а учасникам бойових дій ( ООС та АТО) , 
які мають бойові ордена і медалі, в сумі 1500 
грн. на одну особу 

2019-2020 Виконком 
сільської 
 ради 

загальний  
фонд  
бюджету 
ОТГ 

18. Встановити виплату одноразової грошової 
допомоги  в сумі 50 тисяч гривень сім’ям 
учасників ООС, які загинули, померли під 
час виконання військових обов’язків в зоні 
ООС, або смерть яких пов’язана  з захистом 
Вітчизни. 
    

2019-2020 Виконком 
сільської 
 ради 

загальний  
фонд  
бюджету 
ОТГ 

19. Встановити одноразову матеріальну 
допомогу в сумі 10 тисяч гривень особам, 
які  зараховані на військову службу за 
контрактом. 

2019-2020 Виконком 
сільської 
 ради 

загальний  
фонд  
бюджету 
ОТГ 

20. Встановити одноразову матеріальну 
допомогу в розмірі 5 тисяч гривень  особам, 
які  вступають на строкову військову 
службу за призовом 

2019-2020 Виконком 
сільської 
 ради 

загальний  
фонд  
бюджету 
ОТГ 

 
2. Контроль за виконанням даного рішення  покласти на постійну комісію 
сільської ради з гуманітарних питань, прав людини, законності, депутатської 
діяльності, етики та регламенту. 
 
 
Сільський голова                                                                               І. ПОЇЗДНИК 


